לפני כבוד השופט יואב עטר
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד בת אל חיים יואל

נגד
הנאשם
ע א - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יפתח רפאלי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, בעבירה של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות** (כנגד בת זוג - עבירה לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין התשל"ז 1977).

כעולה מכתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם, עניינה של העבירה בכך שהנאשם באירוע אחד ויחיד, במועד המפורט בכתב האישום המתוקן תקף את אשתו באופן המתואר בכתב האישום המתוקן בעודה הרה וגרם לה לשטפי דם בידיה.

בעניינו של הנאשם הוגש תסקיר ממנו עולה כי הנאשם נשוי ואב ל - 3 ילדים קטנים.

כי בהעדר שיקולי שיקום, יאלץ בית המשפט לדון את הנאשם במסגרת מתחם העונש ההולם, במהלך הקראת גזר הדין הבהיר בית המשפט לנאשם רכיב זה, בשפה ברורה ופשוטה ויידא כי הנאשם הבין זאת.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בכפוף להעדר עיקולים ו/או כל מניעה אחרת, תוחזר ההפקדה שהופקדה בתיק המעצר הקשור בתיק זה, לידי ב"כ הנאשם עו"ד יפתח רפאלי.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו